
ØERNES KAPITAL A/S

CVR-nr.: 28505558

Stockholmsgade 51 3
2100 København Ø

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/08/2025

Niels Hupfeld
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ØERNES KAPITAL A/S

Stockholmsgade 51 3

2100 København Ø

e-mailadresse: ingelise@postkasse.net

CVR-nr.: 28505558

Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Revisor

REVISIONSFIRMAET FLEMMING HANSEN STATS AUTORISERET

REVISIONSAKTIESELSKAB

Ahlgade 15

4300 Holbæk

DK Danmark

CVR-nr.: 15270144

P-enhed: 1002969895

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter:

Selskabets hovedaktivitet er investering og kapitalanbringelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat kr. -1.777.008 anses for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-671.212	-456.339
Resultat af ordinær primær drift		-671.212	-456.339
Andre finansielle indtægter		437.274	594.771
Øvrige finansielle omkostninger	1	-1.543.070	-4.259.710
Ordinært resultat før skat		-1.777.008	-4.121.278
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-1.777.008	-4.121.278
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.777.008	-4.121.278
I alt		-1.777.008	-4.121.278

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender		0	14.653
Periodeafgrænsningsposter		0	37.937
Tilgodehavender i alt		0	52.590
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	10.788.509
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	0
Likvide beholdninger		1.656.274	875.312
Omsætningsaktiver i alt		1.656.274	11.716.411
AKTIVER I ALT		1.656.274	11.716.411

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		1.109.298	2.886.308
Egenkapital i alt		1.609.298	3.386.308
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	47.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		46.976	8.283.103
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		46.976	8.330.103
Gældsforpligtelser i alt		46.976	8.330.103
PASSIVER I ALT		1.656.274	11.716.411

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	500.000	2.886.306	3.386.306
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	-1.777.008	-1.777.008
Egenkapital, ultimo	500.000	1.109.298	1.609.298

Selskabets kapital kr. 500.000 består af kapitalandele á kr. 1.000 eller multipla heraf.
Selskabskapitalen er ikke opdelt i flere klasser.

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2024/25	2023/24
	kr.	kr.
Andre finansielle omkostninger	1.543.070	4.259.710
	<u>1.543.070</u>	<u>4.259.710</u>

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024/25
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Selskabet har gennemsnitlig beskæftiget 1 medarbejder, der har modtaget 268.800 i gage.